J

EMTE AUTONOMD REGIONALE

DETERMINAZIONE N.77 DEL 15 MAGGIO 2015

OGGETTO: Acquisto materiale elettrico di palcoscenico C.1.G. Z461490754
Acquisto utensilt C.1.G. Z8F1490765

Unita Organizzativa Tecnica

e Vista la legge 1stitutiva dell’Ente Autonomo Regionale “Teatro di Messina™ del 10
Gennaio 1995 n® 4,

e Visto il D.Lgs 165/2001 e s.m.e i.;

s  Vista la delibera n® 8 del 8 Luglio 2014 del CdA dell’'E.A.R. Teatro di Messina
riguardante provvedimento urgente e transilorio per l'assetto organizzativo dell’Ente
Autonome Regionale Teatro di Messina;

¢ Vista la determina n° 6 del 16 Luglio 2014 del Sovrintendente dell’E.A.R. Teatro di
Messina con la quale conferiva al Sig. Gioacchino Pedicint la responsabilita dell”Unita
Operativa Tecnica;

e Visto 1l D.Lgs 163/2006, il D.P.R. 207/2010 e la L.R. 12/2011;

e Vista la delibera del CdA n° 13 del 20 Agosio 2014 di approvazione della stagione teatrale
2014-2015;

o Vista la delibera n. 01 del 21 Gennato 2015 con la quale viene approvato il bilancio di
previsione esercizio finanziario 2015 e pluriennale 2015-2017;

e Vista la Legge Regionale n® 29/12/2008 n® 25 art. I comma 10;

Premesso che ¢ necessario provvedere con urgenza all’integrazione di materiale elettrico
di palcoscenico causa fine giacenza in magazzino;

Atteso che per la fornitura di materiale elettrico sono state invitate le ditte Agati, Oltre
Luce e ELS1 ed il preventivo economicamente pitt conveniente & risullato essere guello
della ditta Agati per un costo part ad €. 140,26 escluso iva;

Premesso che ¢ necessario sostituire aleuni utensili come trapani e avvitatori elettrici non
pit unzionanti o mancanti di batterie ¢ considerato Ualto costo degh accumulatori ¢

s
. . . . . . . . . . . a"m Tabaly
economicamente vantaggloso sostituire integralmente sia i trapani che gli avvitator: /e

S S J— - s e e e s A

v
. : c . . - , - - ) Cm ‘ : R
Featre Vittoroe Fastanuele Vi Gurthaldl < 98122 Rlessina « Teb, 090 8960213 - Fan 090 343679 - Partita v 01930 ;?ﬁ‘



A “j

[P A e SRR S IS LN [ D LU A

ENTE AUTONOMO REGIONALE

Atteso che per la fornitura di utensili sono stase invitate le ditle Biagini, Comes e Cenlet

ed il preventivo economicamente pit conveniente ¢ risultato essere quello della dita
Comes per un costo pari ad €. 556,00 escluso iva:

Considerate che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materia di
affidamenti di servizi per I'acquisto di materiale elettrico per personale tecnico di palco &
stato acquisito il C.LLG. Z461490754;

Considerato che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materia di

affidamenti di servizi per I'acquisto di utensili € stato acquisito il C.1.G. Z8F1490765;

DETERMINA

) La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) di impegnare la somma di €.556,00 al cap. U103335 (acquisto utensili) del corrente
esercizio finanziario per acquisto utensili per personale tecnico di palcoscenico;

3) di affidare alla ditta Comes la fornitura di utensili per personale tecnico di palcoscenico per
un costo complessivo 556,00 escluso 1va;

4) di impegnare la somma di €. 140,26 al cap. U108315 (acquisto materiale elettrico) del
corrente esercizio finanziario per la fornitura di materiale eletirico di palcoscenico;

5) di affidare alla ditta Agati la fornitura di materiale elettrico per il palcoscenico del Teatro

per un costo complessivo di €. 140,26 escluso Iva;

“Unita Operativa

Gestione-& manufenzione patrimonio

Foatro Vidtorio Emanucler Via Guaribaldi - 98122 Mossina - Pel, 009G 8Us62 13« Pas G90:303629 - Parti Jva: 018309 TO83 1



Dimostrazione della disponibiiita det Tondi di bilancio

per. n. 484 ) per.m. 493
Conlpetenza:...p\?%f)f‘.ﬁ ........ Capilo[o:f.@% 213 Compelenxa:...??%Q...f? ..... Capitolo:ﬁ‘.?}.i 32
Oggetto: Py Umn_\“ﬂ? ..... fowsdudelle Oggetto: A‘:‘}’W ale o LH"—&S“ o o L
e ¥ 208 NRE
ImpegnoN.:........ di€ o, /{L‘Of”lé": ......... ImpegnoN.:........ di€ s 256 O,
Somme previste: € ..o 20 Q80 CD Somme previste: € ..\0.002, VT
Somme impegnate: € .......... 5LL15]|19Q ......... Somme impegnate: € ,....... ALSI8 T,
Somme disponibili: € ......... J,SSC{OM ......... Somme disponibili: € Sc\,\ll’iﬂf ...........

i
Si attesta I'esattezza dell’imputazione ¢ la Si attesta ['esattezza dell’imputazione e la
relativa capienza.

@{1}]\1}51‘ RE CONTA
\_::, ‘ Q& k@

relativa capienza.

i

ﬂsj\r{iziym ORE CONTABIL / 2% )
-~ N ~ S EVE B R G O
( (a ‘L\ﬁ‘ag{p ‘ £ Kj., -Zw o d ;;

per. n. pgr. 1.
Competenza: .....ccceceeeeeene Capttolo: ................ Competenza: .....cccoveeen... Capitolo: oovenennn. .

L0 Y T 1 (v U r U U PU PENUPUI © 1<+ (s SOOI

Impegno N. & ........ di€ o, Impegno N. @ ....... 1€ o
Somme previste: € e Somme previste: € e
Somme Impegnate; € s Somme 1mpegnate: € v
Somme disponibili: € Somme disponibilit € .o

Si attesta I'esattezza dell’imputazione e la relativa S attesta [esattezza dell’imputazione e la relativa

capienza. capicnza.

LISTRUTTORE CONTABILE LISTRUTTORE CONTABILE

Featro Vittorio BDmanoeior Vig Garihaldt - 98122 Moessna - 1ol 090 89602 15 « Fay 1m0 345629 « Parina Iva: O019F00T085 1



